
ZHENGZHOU DAILY4 2022年11月26日 星期六 编辑 潘松 校对 尹占清 E-mail:zzrbzf@163.com综合新闻

地址：郑州市中原区博体路1号郑州报业大厦 邮编：450006 广告经营许可证：郑市监广发登字﹝2019﹞01-004号 郑州报业集团印刷厂（地址：郑州市管城区金岱产业集聚区鼎尚街15号）56558100 零售1．50元

中牟县自然资源局 新郑市自然资源和规划局 郑州市自然资源和规划局郑州航空港经济综合实验区分局

国有建设用地使用权挂牌出让公告
郑港资交易告字〔2022〕17号

经中牟县人民政府、新郑市人民政府、郑州航空港
经济综合实验区（郑州新郑综合保税区）管理委员会批
准，中牟县自然资源局、新郑市自然资源和规划局、郑州
市自然资源和规划局郑州航空港经济综合实验区分局
决定以挂牌方式出让郑港出〔2022〕63号等 2宗国有建
设用地使用权，具体由郑州航空港经济综合实验区（郑
州新郑综合保税区）公共资源交易中心承办。现将有关
事项公告如下：

一、挂牌地块的基本情况和规划指标要求
二、本次出让地块中华人民共和国境内外的法人、自

然人和其他组织均可申请参加竞买，申请人可以单独申
请，也可以联合申请。

三、本次出让地块采取无底价挂牌方式出让，最高价
格的出价人即为竞得人。

四、该地块为产业用地，项目建设需符合产业要求（具
体情况详见挂牌须知）。

五、申请人可于2022年11月26日至2022年12月23
日在郑州航空港经济综合实验区（郑州新郑综合保税区）公
共资源交易中心网站 http://www.zzhkgggzy.cn/下载
获取挂牌出让文件，相关书面申请到公共资源交易中心912

房间提交，竞买保证金截止时间2022年12月23日12时。
经审查，申请人按规定交纳竞买保证金且持有郑州航

空港经济综合实验区产业发展工作领导小组办公室出具
的《产业准入审核结果》，具备申请条件的，在2022年12月
23日17时前确定其竞买资格。

土地成交后，郑州航空港经济综合实验区公共资源交
易中心向竞得人现场出具《竞得证明》；竞得人凭《竞得证
明》到郑州航空港经济综合实验区产业发展工作领导小组
办公室签订《产业发展承诺书》、《项目投资建设合同》；竞
得人在土地成交之日起4个工作日内日持《竞得证明》、《产
业发展承诺书》、《项目投资建设合同》到郑州市自然资源
和规划局郑州航空港经济综合实验区分局进行资料审核，
签订《成交确认书》。

六、本次国有建设用地使用权挂牌地点为：郑州航空
港经济综合实验区赠之路与新港大道交叉口向西约 150
米路北郑州航空港经济综合实验区（郑州新郑综合保税
区）公共资源交易中心702房间。其中国有建设用地使用
权公告时间为2022年11月26日至2022年12月15日，挂
牌时间为2022年12月16日至2022年12月26日，挂牌截
止时间为2022年12月26日9时。

七、其他需要公告的事项
（一）挂牌时间截止时，有竞买人表示愿意继续竞价，

转入现场竞价，通过现场竞价确定竞得人。
（二）本次挂牌为无底价挂牌，最高价格的出价人即为

竞得人。
（三）本次成交的出让地块出让金缴款期限为出让合

同签订之日起30日内。
（四）竞得人须依法在规定时限内完成项目立项、规

划、环境影响评价等有关报批手续。
（五）竞买人须全面了解郑州航空港经济综合实验区

产业准入政策。
八、联系方式及银行账户
郑州市自然资源和规划局郑州航空港经济综合实验

区分局：刘先生（0371）58551631
郑州航空港经济综合实验区（郑州新郑综合保税区）

公共资源交易中心：王先生（0371）61318572
郑州航空港经济综合实验区产业发展工作领导小组

办公室：赵先生（0371）86198839
账户名称：郑州航空港经济综合实验区（郑州新郑综

合保税区）非税收入征收管理局

账号：11014495723401
开户行：平安银行郑州分行营业部
账户名称：郑州航空港经济综合实验区（郑州新郑综

合保税区）非税收入征收管理局
账号：411060700018170304589
开户行：交通银行郑州航空港区支行
账户名称：郑州航空港经济综合实验区（郑州新郑综

合保税区）非税收入征收管理局
账号：93801880101668973
开户行：郑州银行股份有限公司航空港区支行
账户名称：郑州航空港经济综合实验区（郑州新郑综

合保税区）非税收入征收管理局
账号：8111101012300083943
开户行：中信银行郑州航空港区支行
账户名称：郑州航空港经济综合实验区（郑州新郑综

合保税区）非税收入征收管理局
账号：246805186231
开户行：中国银行股份有限公司郑州航空港分行

2022年11月26日

编号

郑港出〔2022〕63号

郑港出〔2022〕76号

土地位置

梁州大道以西、祥符刘路以北

冠莲西二路以南、蓝鹤北街以西

土地面积
（平方米）

326856.5

78470.45

土地用途

工业用地

工业用地

规划指标要求

容积率

＞1.0,＜3.0

＞1.0,＜3.0

建筑密度
（%）

＞60，<70

＞60，<70

绿地率
（%）

>10，＜20

>10，＜20

建筑高度
（米）

＜80米（生产性用房<50米）

＜80米（生产性用房<50米）

地下规划指标

见规划设计条件通知书

见规划设计条件通知书

使用年期
(年)

50

50

起始价
（万元）

16609

3968

竞买
保证金
（万元）

16609

3968

道德模范

2022 年 10 月 20 日 晚 ，央 视 社 会 与 法 频 道
（CCTV12）《一线》栏目《英雄无悔》聚焦新密市公安
局干警杨旭恒，将英雄的感人故事、拼搏经历通过精
彩的画面和温暖的瞬间再次呈现在观众面前。

杨旭恒，男，汉族，1989 年 2 月出生，中共党员，
2011年 11月参加公安工作，先后被授予全国公安系
统二级英雄模范、平安中国建设先进个人、第八届河
南省道德模范等称号，曾荣立个人三等功 1次，2021
年 12 月被评为 2017~2020 年度平安中国建设先进
个人，2022年 1月被授予“最美基层民警”称号。

从警近 11年来，杨旭恒同志始终奋战在公安工
作第一线。暴雨中勇救 51 人，被洪水冲走漂流 10
个小时后自救。他用信念筑成了一道洪水冲不垮的
堤坝，以忠诚诠释了人民身边的“超级英雄”。谈到
在洪水激流中奇迹生还，杨旭恒说：“主要得益于平
时实战练兵打下的良好身体基础、应急实战技能、
对辖区地形地貌的熟悉以及与群众相互帮忙、相互
鼓励。”

在刑侦岗位，他严谨细致、一马当先，为许多大案
要案的侦破做出了重要贡献，先后参与破获各类刑
事案件 230 余起，抓获各类犯罪嫌疑人 170 余人；在
合成作战岗位上，他孜孜以求、钻研业务，用信息情
报综合分析为侦查工作插上“翅膀”，先后快速破获
90余起扒窃案，还及时帮助找回多名走失老人；在基
层派出所岗位上，他牢记宗旨、一心为民，脚踏实地
为群众办实事、解难事，赢得辖区群众广泛好评。

郑报全媒体记者 苏瑜

杨旭恒：洪波铸勇毅

本报讯（记者 孙志刚 通讯员 姚娜）记者昨日从市
委党校获悉，该校强化“四史”学习教育和当前重点工
作不放松、不断线，认真学习宣传贯彻党的二十大精
神，要求全员学、反复学、深入学、持久学，切实把思想
和行动统一到党的二十大精神上来。

据了解，市委党校加快构建以党的二十大精神为
核心内容的课程体系，围绕党的二十大主题和里程
碑意义、新时代新成就、马克思主义中国化时代化、
新时代新征程党的使命任务和重要部署、中国式现
代化、新时代党的建设新的伟大工程和科技、民主、
法治、文化、民生、绿色发展、国家安全、国防军队、祖
国统一、世界和平与发展等方面形成 31 个课程专
题。通过教师个人备课、各部（室）集体备课、全校集
体备课的三级备课流程，精心打造一批学习党的二
十大精神的优质主打课。

科研咨政工作是党校的立校之本、强校之策。市
委党校把“四史”学习教育贯穿到工作的全过程，融
入“四史”精髓，强化理论指导，深入推进“四史”学习
教育活动。同时，结合当前重点工作，各教研部教师在
做好疫情防控志愿服务的同时，不断加强对习近平新
时代中国特色社会主义思想和党的二十大精神的研
究；实施“课题带动”，推进教研咨一体化，做到“教学
出题目、科研做文章、成果进课堂进决策”，多出高质
量科研成果。截至目前，市委党校教职工撰写二十
大精神研究阐释理论文章 21篇，在“郑州社科发布”
微信公众号刊发 8 篇，向中央社会主义学院推荐 4
篇，向省委党校推荐 5篇，充分发挥了党校作为市委
市政府重要智库的作用。

强化“四史”学习教育

市委党校打造一批学习
党的二十大精神主打课

补时阶段连入两球

“波斯铁骑”击败威尔士队
新华社多哈11月25日电（记者 王浩明 韦骅）卡塔

尔世界杯25日开启小组第二轮的争夺，伊朗队依靠切什
米和雷扎扬补时阶段的进球，2∶0战胜被罚下一人的威
尔士队，这是伊朗在世界杯赛场首次战胜欧洲球队。

B组的首轮比赛，伊朗队负于英格兰队，威尔士则战
平美国队，对两支球队来说，这都是一场输不起的比赛。

本场比赛，伊朗队的快速反击展现出威力，上半场他
们打入一球但越位在先，下半场连续两次击中立柱，似乎
运气并不在他们这边。

第 86分钟成为比赛转折点，伊朗队打出反击，塔雷
米与出击的威尔士队门将亨尼西撞在一起后双双倒地，
主裁判判罚威尔士队犯规，并向亨尼西出示黄牌，但裁判
在观看 VAR回放后决定改判红牌，这也是本届世界杯
的第一张红牌。

伊朗队多打一人反而愈加急躁，频频打出长传进攻，
威尔士全线退守，让伊朗队难以觅得机会。眼看 9分钟
的补时所剩无几，第 98分钟，替补上场的切什米禁区外
得球，轰出一脚刁钻的低射，终于洞穿威尔士队的大门。

丢球后威尔士大举进攻，希望利用最后的时间扳平
比分，导致后场门户大开。第 101分钟，在一次反击中，
雷扎扬面对出击的门将用一脚挑射为伊朗队锁定胜局。

获胜后的伊朗队像夺冠一般庆祝，塔雷米趴在草皮
上久久没有站起，看台上的球迷也陷入了疯狂，世界杯首
次战胜欧洲队，伊朗队创造了自己的历史。

小组赛第三轮比赛，伊朗队将对阵美国队，威尔士队
将挑战英格兰队。

伊朗队球员雷扎扬（23号）打入球队第
二粒进球后与队友庆祝 新华社发

新华社多哈11月25日电（记者 张逸飞
肖亚卓 董意行）卡塔尔队的阿克拉姆·阿菲
夫可能委屈，也可能不服，但他在第 34分钟
被“追尾”倒地没能赢得一个点球。25 日晚
在阿图玛玛体育场进行的这场世界杯 A 组
关键战中，卡塔尔队最终 1∶3不敌塞内加尔
队，他们也成为首支两轮比赛结束后仍积 0
分的世界杯东道主队。

首轮告负的卡塔尔队本场比赛状态有所
恢复。上半场第 34分钟，卡塔尔队一记极具
穿透力的直塞将球送到了塞内加尔队的禁区
肋部。前锋阿菲夫在身前无人防守的情况
下，与追防回来的塞内加尔队员萨尔发生身
体碰撞。阿菲夫随即倒地，但西班牙主裁判
马特乌示意没有犯规，比赛继续。

仅7分钟后，东道主中卫胡希出现致命失
误。他在无人逼抢的情况下解围未果，不仅

自己摔倒还将皮球停在了本方禁区内，对方
前锋迪亚笑纳大礼，抢射破门。

易边再战，卡塔尔队再遭重创。开场仅3
分钟，迪德希欧利用角球机会，抢前点头球破
门，塞内加尔队 2∶0领先。卡塔尔队如梦方
醒，开始在主场观众的助威声中组织反击。
第 62分钟，阿里在弧顶一脚兜射直奔球门左
下角，不过塞内加尔门将门迪做出精彩扑救，
横身将球挡出。这也是卡塔尔在本届世界杯
上第一脚打在门框范围内的射门。

持续进攻的卡塔尔终于在第78分钟收获队
史世界杯首球，穆罕默德·蒙塔里接伊斯梅尔·穆
罕默德的右路底线传中头球扳回一城，2∶1！

看到扳平希望的卡塔尔全线压上，却给
了塞内加尔队反击机会，替补上场的前锋恩
迪亚耶与队友撞墙配合后送出妙传，迪昂将
皮球打进，彻底杀死比赛悬念。

卡塔尔不敌塞内加尔

卡塔尔队球员穆罕卡塔尔队球员穆罕
默德默德··蒙塔里蒙塔里（（左一左一））头头
球破门球破门，，打入球队在世打入球队在世
界杯历史上的首个进界杯历史上的首个进
球球 新华社发新华社发


